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 son los motores que nos impulsan, los ingredientes secretos que hacen que todo sea mejor, que todo se sienta más cálido y que cada sonrisa brille con más fuerza. 



Llega fin de año y con él, la esperada época navideña. 
Es el momento en el que volvemos a reunirnos todos alrededor de  una mesa,para celebrar y compartir la alegría de estar juntos. La magia de la Navidad nos envuelve y, de repente, 

 volvemos a creer en los pequeños milagros cotidianos. Llevamos en el corazón la certeza de que el amor  y la alegría
 son los motores que nos impulsan, los ingredientes secretos que hacen que todo sea mejor, que todo se sienta más cálido y que cada sonrisa brille con más fuerza. 



PAN DULCE
CON FRUTAS

12 x 400g.
Código: 1012727 

PAN DULCE
VENECIANO

12 x 400g.
Código: 1012725

PAN DULCE
MADRILEÑo

12 x 400g.
Código: 1012726

Pan Dulce
Clásico y Especial



LATA REGALO
Pan Dulce con Frutas

6 x 400g.
Código: 1015289

una propuesta para disfrutar en familia



BUDIN ARCOR
SIN FRUTAS

18 x 215g.
Código: 1012717

BUDIN ARCOR
CON FRUTAS

18 x 215g.
Código: 1012718

budines



BUDIN ARCOR
CON CHIPS

18 x 215g.
Código: 1015301

BUDIN ARCOR
MARMOLADO

18 x 215g.
Código: 1012719



TURRÓN DE MANÍ
SABOR MIEL

3 x 18 x 120g.
Código: 1002401

TURRÓN DE MANÍ
4 x 28 x 80g.

Código: 1002404

TURRÓN  DE MANÍ
15 x 280g.

Código: 1002402

TURRÓN DE MANÍ
3 x 18 x 120g.

Código: 1002835

turrones
navideñoS



TURRÓN DE MANÍ
CON FRUTAS

3 x 18 x 120g.
Código: 1002831

TURRÓN DE MANÍ
CON FRUTAS

4 x 28 x 80g.
Código: 1003116

TURRÓN DE MANÍ
CON CHOCOLATE

35 x 90g.
Código: 1003926

TURRÓN
CROCANTE
DE MANÍ
28 x 80g.

Código: 1003265

TURRÓN DE
MANÍ Y COCO

28 x 80g.
Código: 1015307

NUEVONUEVO



confituras

MANÍ COLOR
40 x 80g.

Código: 1010619

MANÍ CON
CHOCOLATE

40 x 80g.
Código: 1010620

MANÍ CON
CHOCOLATE BLANCO

40 x 80g.
Código: 1013981



ARCOR
CHOCOLATOSOS

40 x 70g.
Código: 1013594

ARCOR
CHOCOCRISP

32 x 50g.
Código: 1014241

GARRAPIÑADA
DE MANÍ
40 x 80g.

Código: 1001958

NUEVONUEVO

GARRAPIÑADA
SALTED CARAMEL

40 x 80g.
Código: 1015309



GARRAPIÑADA
DE ALMENDRAS

30 x 100g.
Código: 1010631

GARRAPIÑADA BAÑADAS
CON CHOCOLATE

30 x 100g.
Código: 1013644

PISTACHO GARRAPIÑADO
30 x 80g.

Código: 1015308

arcor premium
garrapiñadas y turrones

NUEVONUEVO



TURRÓN DE ALMENDRAS
CON CACAO

35 x 100g.
Código: 1014769

TURRÓN DE ALMENDRAS
CON CRANBERRIES

35 x 100g.
Código: 1014768

TURRÓN DE ALMENDRAS
TIPO ALICANTE

35 x 100g.
Código: 1014770



Pan Dulce
y budines

PAN DULCE
CON FRUTAS

12 x 400g.
Código: 1012731

nuevoSnu e voS

PAN DULCE CON
ARÁNDANOS Y CHIPS

12 x 400g.
Código: 1015248

PAN DULCE
CON FRUTOS SECOS

12 x 400g.
Código: 1015249



BUDÍN SIN FRUTAS
18 x 215g.

Código: 1012720

BUDÍN CON FRUTAS
18 x 215g.

Código: 1012722



confituras

CRUNCHY MIX
30 x 120g.

Código: 1013642

PASAS MAX
30 x 120g.

Código: 1014242

ALMENDRAS
BLACK VELVET

30 x 120g.
Código: 1013980

ALMENDRAS
DOBLE TENTACIÓN

30 x 120g.
Código: 1014238



postres

POSTRE
MOUSSE
21 x 160g.

Código: 1013113

POSTRE
CHOCO TRIFLE

21 x 160g.
Código: 1013111

MEDALLÓN
2 SABORES
20 x 12 x 14g.

Código: 1013987

OBLEA
AGUILA NUT

6 x 6 x 105g.
Código: 1014771



budines y
Pan Dulce
rellenos

BUDÍN
COFLER
CHIPS

18 x 215g.
Código: 1015296

BUDÍN
ÁGUILA
CHIPS

18 x 215g.
Código: 1015297

nuevosnu e vos

BUDÍN ÁGUILA
RELLENO DE CHOCOLATE

6 x 250g.
Código: 1015295

BUDÍN COFLER RELLENO DE
DULCE DE LECHE

6 x 250g.
Código: 1015284



las marcas preferidas de chocolates
están presentes en la mesa navideña

con propuestas innovadoras y tentadoras.

nuevosnu e vos

PAN DULCE RELLENO CHOCOLATE

10 x 450g.
Código: 1015281

PAN DULCE RELLENO
DULCE DE LECHE

10 x 450g.
Código: 1015282



confituras
y Postres

MANÍ CROCANTE
CON CHOCOLATE

30 x 100g.
Código: 1014173

ALMENDRAS
CON CHOCOLATE

30 x 100g.
Código: 1014172

PASAS DE UVA
CON CHOCOLATE

30 x 100g.
Código: 1014170

BLOCK MAX
MANÍ CON

CHOCOLATE
30 x 100g.

Código: 1013979

ALMENDRAS
CON CHOCOLATE

BLANCO
30 x 100g.

Código: 1014171

nuevonu e vo
BLOCK MAX
MANÍ CON

CHOCOLATE
BLANCO
30 x 100g.

Código: 1013978



OBLEA BLOCK
SUPER CROCANTE

6 x 6 x 110g.
Código: 1014245

POSTRE 
CHOCOLINAS

6 x 12 x 110g.
Código: 1014738

OBLEA COFLER
BLANCO CON
CHOCOLINAS

6 x 6 x 110g.
Código: 1014240



confituras,
Postres y regalería

POSTRE TRADICIONAL ESTUCHE
24 x 220g.

Código: 1013583

POSTRE TENTACIÓN
6 x 12 x 120g.

Código: 1014208

POSTRE TRADICIONAL
6 x 12 x 95g.

Código: 1014206

POSTRE TENTACIÓN ESTUCHE
24 x 260g.

Código: 1013635



NUEvoNUEvo

SUPERBOLLS
30 x 80g.

Código: 1013640

CUBANITOS BON O BON
30 x 78g.

Código: 1014694
BOTA 16 U . BON O BON

16 x 150g.
Código: 1014692

CASITA  NAVIDEÑA
24 x 7 x 15g.

Código: 1014223



confituras

ROCKLETS MANÍ
CON CHOCOLATE

24 x 120g.
Código: 1004230

ROCKLETS LENTEJAS
CHOCOLATE

30 x 120g.
Código: 1004158

ROCKLETS 3 CHOCOLATES
24 x 120g.

Código: 1012265



NUEVONUEVO

ROCKLETS
MINI LENTEJAS

30 x 120g.
Código: 1004181

ROCKLETS
CEREAL BOLLS

30 x 120g.
Código: 1011823

MOGUL EXTREME
MINI TUBITOS NAVIDAD

24 x 100g.
Código: 1014751



datos logísticos

1002401
1002404
1002835
1002402
1003116
1002831
1003926
1003265
1015307
1010619
1010620
1013981
1014241
1013594
1001958
1015309
1013644
1010631
1015308
1014770
1014769
1014768
1013642
1013980
1014238
1014242
1013111
1013113
1013987
1014771
1014173
1014170
1014171
1014172
1013979
1013978
1014738

54
112
54
15
112
54
35
28
112
40
40
40
32
40
40
40
30
30
30
35
35
35
30
30
30
30
21
21

240
36
30
30
30
30
30
30
72

18
28
18
15
28
18
1

28
28
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
12
6
1
1
1
1
1
1
12

3
4
3
1
4
3
35
1
4

40
40
40
32
40
40
40
30
30
30
35
35
35
30
30
30
30
21
21
20
6

30
30
30
30
30
30
6

120
80
120
280
80
120
90
80
80
80
80
80
50
70
80
80
100
100
80
100
100
100
120
120
120
120
160
160
168
105
100
100
100
100
100
100
110

7790580240103
7790580240400
7790580283506
7790580240219
7790580311605
7790580283155
7790580392604
7790580326500
7790580153076
7790580106195
7790580106027
7790580139223
7790580142414
7790580135942
7790580195809

No Informado
7790580106317

7790580147709
7790580147693
7790580147686
No Informado
7790580139438
7790580142384
7790580142421
7790580131111
7790580131135
7790580139872
7790580147716
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado

7790580147389

17790580240100
17790580240407
17790580283503
17790580240216
17790580311602
17790580283152
17790580392601
17790580326507
17790580153073
17790580106192
17790580106208
17790580139220
17790580142411
17790580135949
17790580195806
17790580153097
17790580136441
17790580106314
17790580153080
17790580147706
17790580147690
17790580147683
17790580136427
17790580139435
17790580142381
17790580142428
17790580131118
17790580131132
17790580139879
17790580147713
17790580141735
17790580141704
17790580141711
17790580141728
17790580139794
17790580139787
17790580147386

7790580124793

7790580153090
7790580136444

7790580153083

7790580136420

7790580137823
7790580147556
7790580141738
7790580141707
7790580141714
7790580141721
7790580139797
7790580139780
7790580146856

Turron Mani Sab.miel 3x18x120g
Turron De Mani Arcor 4x28x80g
Turron De Mani Arcor 3x18x120g
Turron De Mani Arcor 15x280 Gr
Turron Mani C/Fruta 4x28x80 Gr
Turron Mani C/Fruta 3x18x120 G
Turron Mani/Miel/Choc.35x90 G.
Turron Crocante De Mani 28x80 Gr.
Turron De Coco 80 Gr
Conf.mani Color Arc.40x80g-Nav
Mani C/Chocol Arcor 40x80g-Nav
Mani C/Choc Bco Arc 40x80gšnav
Chococrisp Arcor 32x50g
Arcor Chocolatosos 40x70
Garrapiñada Mani Arcor 40x80 G
Garrapiñada Salted Caramel 80g
Garrapiñ C/Ch Lech Arc 30x100g 
Garrapiñada Alm Arcor 30x100g
Pistacho Garrapiñado Con Sal 30 X 80gr
Turron Alm/Alic. 35x100g
Turron Alm/Alic. Con Cacao 35x100g
Turron Cranberries 35x100g
Aguila Crunchy Mix 30x120g
Almendras Black Velvet 30x120g
Almendras Mix Blancas Y Leche 30x120g
Pasas Aguila Extra 30x120g
Post Choco Trifle 21x160g-Nav
Post Aguil Mousse 21x160g-Nav
Medallon Aguila 2 Sabores 20x12x14g
Oblea Aguila Nut 6x6x105g
Mani/Choc Cro.arc Navi30x100g
Pasas De Uva C/Choc.30x100 Gr.
Almend C/Cho Bco Cofler 30x100g
Almendras C/Choc.lech.30x100g
Cofler Block Minis Leche 30x100
Cof Block Max Blan 30x100g-Nav
Postre Cofler Chocotorta 6x12x110

na
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código descripción
UN X

DISPLAY/
BOLSA

DISPLAY x 
bulto/
bolsa

PESO NETO EAN 13 (UN)
EAN 13
BOLSA/
DISPLAy

un X
bulto DUN 14-1TF 14



1014240
1014245
1014206
1014208
1013583
1013635
1013640
1014694
1014692
1014223
1012265
1004158
1004230
1011823
1004181
1014751
1015296
1015297
1015284
1015295
1015301
1012717
1012718
1012719
1012720
1012722
1015281
1015282
1012725
1012726
1012727
1015289
1012731
1015249
1015248

36
36
72
72
24
24
30
30
16
168
24
30
24
30
30
480
18
18
6
6
18
18
18
18
18
18
10
10
12
12
12
6
12
12
12

6
6
12
12
1
1
1
1
1
7
1
1
1
1
1

20
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

6
6
6
6
24
24
30
30
16
24
24
30
24
30
30
24
18
18
6
6
18
18
18
18
18
18
10
10
12
12
12
6
12
12
12

110
110
95
120
220
260
80
78
150
105
120
120
120
120
120
100
215
215
250
250
215
215
215
215
215
215
450
450
400
400
400
400
400
400
400

7790580142407
7790580142452
7790580141271
7790580142087
7790580135836
No Informado
No Informado
7790580146948
No Informado
7790580142230
7790580122652
7790580415808
7790580423001
7790580118235
7790580418106
No Informado

7790040152960
7790040152977
No Informado
No Informado
7790040153011
7790040127173
7790040127180
7790040127197
7790040127203
7790040127227
7790040152816
7790040152823
7790040127258
7790040127265
7790040127272
7790040152892
7790040127319
7790040152496
7790040152489

17790580142404
17790580142459
17790580142060
17790580142084
17790580135833
17790580136359
17790580135772
17790580146945
17790580146921
17790580142237
17790580122659
17790580415805
17790580423008
17790580118232
17790580418103
17790580147515
17790040152967
17790040152974
17790040152844
17790040152950
17790040153018
17790040127170
17790040127187
17790040127194
17790040127200
17790040127224
17790040152813
17790040152820
17790040127255
17790040127262
17790040127279
17790040152899
17790040127316
17790040152493
17790040152486

7790580142513
7790580141394
7790580142063
7790580141301

7790580136352
7790580135775

7790580146924

7790580147518
No Informado
No Informado
7790040152847
7790040152953
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado
No Informado

Oblea Cofler Blanca Chocolinas 6x6x110g
Oblea Block Chocomani 6x6x110g
Postre Bob Tradicional 6x12x95g
Postre Bob Tentaciones 6x12x120g
Postre Tradicional 24x220g
Postre Bob Tentaciones 24x260g
Superbolls Bob 30x80g
Cubanitos Snack Bob 30x78g
Doypack Bob 16x150g
Casita 24x7x15g
Lent. 3 Deseos Rocklet 24x120g
Choco.confit.rocklets 30x120g
Mani C/Choc.rocklets 24x120g
Rocklets Cereal Bolls 30x120g
Lenteja Mini Rocklets 30x120g.
Mini Tubitos Navidad 24x100g
Budin Cofler Chips 18x215g
Budin Aguila Chips 18x215g
Budin Cofler Rell. Dul  6x250g
Bud Aguila rel. choco
Budin Arcor C/Chips 18x215g
Budin Arcor Sin Fruta 18x215g
Budin Arcor C/Fruta 18x215g
Budin Arcor Marmolado 18x215g
Budin Bagley Sin Fruta 18x215g
Budin Bagley C/Fruta 18x215g
Pd Cofler  Rell Choco 10x450g
Pd Cofler Rell Ddl 10x450g
Pd Arcor Veneciano 12x400g
Pd Arcor Madrileño 12x400g
Pd Arcor C/Fruta 12x400g
Pd Arcor C/Frutas Lata 6x400g
Pd Bagley C/Fruta 12x400g
Pd Bagley Fru. Secos 12x400g
Pd Bagley Ara. Y Chips 12x400g
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código descripción
UN X

DISPLAY/
BOLSA

DISPLAY x 
bulto/
bolsa

PESO NETO EAN 13 (UN)
EAN 13
BOLSA/
DISPLAy

un X
bulto DUN 14-1TF 14



www.arcor.com.ar




